
Mengingat: 1. Undang-Undang Nomor 29 Tahun1959 tentang Pembentukan 
Daerah-Daerah Tingkat II diSulawesi Selatan (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 1959 Nomor 74, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 1822); 

2. Undang-Undang Nomor 2 Tahun 2008 tentang Partai 
Politik (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 
Nomor 2, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 4801) sebagaimana diubah dengan Undang- 
Undang Nomor 2 Tahun 2011 (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2011 Nomor 8, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5189); 

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Repubilk 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 
Negara Repubilk Indonesia Nomor 5587), sebagaimana 
telah diubah dengan Undang-Undang Nomor 2 Tahun 
2015 tentang Penetapan Peraturan Pemerintah Pengganti 
Undang-Undang No 2 Tahun 2014 tentang Perubahan 
Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 
Pemerintah Daerah menjadi Undang-Undang (Lembaran 
Negara Repubilk Indonesia Tahun 2015 Nomor 24, 
Tambahan Lembaran Negara Repubilk Indonesia Nomor 
5657; 

Menimbang: a. bahwa untuk melaksanakan kampanye Pemilihan Gubernur dan 
Wakil Gubernur Tahun 2018, perlu ditetapkan Lokasi Kampanye 
Rapat Umum sebagaiman disebutkan dalam Peraturan KPU 
Nomor 4 Tahun 2017 tentang Kampanye Pemilihan Gubernur 
dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati dan/atau 
Walikota dan Wakil Walikota; 

b. bahwa untuk menetapkan lokasi sebagaimana dimaksud pada 
huruf a, perlu ditetapkan Keputusan Komisi Pemilihan Umum 
Kabupaten Tana Toraja tentang titik lolasi Kampanye Rapat 
Umum; 

KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM KABUPATEN TANA TORAJA, 

KEPUTUSAN KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN TANA TORAJA 

NOMOR: 54/HK.03.l-Kpt/7318/KPU-Kab/III/2018 

TENT ANG 
PENETAPAN LOKASI KAMPANYE RAPAT UMUM 

PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR PROVINS! 
SULAWESI SELATAN TAHUN 2018 

KOMIS! PEMILIHAN UMUM 
KABUPATEN TANA TORAJA 

1 

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/



4. Undang-Undang Nomor 1 Tahun 2015 tentang Penetapan 
Peraturan Pemerintah Pengganti Undang- Undang Nomor 
1 Tahun 2014 tentang Pemilihan Gubernur, Bupatidan 
Walikota menjadi Undang- Undang (Lembaran Negara 
Tahun 2014 Nomor 245, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5588) sebagaimana telah 
beberapa kali diubah, terakhir dengan Undang-undang 
Nomor 10 Tahun 2016 (Lembaran Negara Tahun 2016 
Nomor 130, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 5898); 

5. Undang-Undang Nomor 7 Tahun 2017 tentang 
Penyelenggara Pemilihan Umum (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2011 Nomor 101, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5246); 

6. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 05 Tahun 2008 
tentang Tata Kerja Komisi Pemilihan Umum, Komisi 
Pemilihan Umum Provinsi, dan Komisi Pemilihan Umum 
Kabupaten/Kota sebagaimana telah beberapa kali diubah, 
terakhir dengan Peraturan Komisi PemilihanN omor 01 
Tahun2010; 

7. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 06 Tahun 2008 
tentang Susunan Organisasidan Tata Kerja Sekretariat 
Jenderal Komisi Pemilihan Umum, Sekretariat Komisi 
Pemilihan Umum Provinsi, dan Sekretariat Komisi 
Pemilihan Umum Kabupaten/Kota sebagaimana telah 
diubah dengan Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 
22 Tahun 2008; 

6. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 01 Tahun 2017 
tentang Tahapan, Program dan Jadwal Penyelenggaraan 
Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupatidan 
Wakil Bupati, dan Walikota dan Wakil Walikota tahun 
2018 (Serita Negara Republik Indonesia Tahun 2017 
Nomor 818}; 

7. Peraturan Komisi Pemilihan Um um Nomor 2 Tahun 2017 
tentang Pemutahiran Data dan Penyusunan Daftar 
Pemilih dalam Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, 
Bupati dan Wakil Bupati, dan/atau Walikota dan Wakil 
Walikota; 

8. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 3 Tahun 2017 
tentang Pencalonan Pemilihan Gubernur dan Wakil 
Gubernur, Bupatidan Wakil Bupatidan Walikotadan Wakil 
Walikota (Serita Negara Republik Indonesia Tahun 
20 l 7Nomor826) 

9. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 4 Tahun 2017 
tentang Kampanye Pemilihan Gubernur dan Wakil 
Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati dan/ atau Walikota 
dan Wakil Walikota; 

10. Peraturan Komisi Pemilihan Umum Nomor 5 Tahun 2017 
tentang Dana Kampanye Peserta Pemilihan Gubernur dan 
Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati dan/atau 
Walikota dan Wakil Walikota; 

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/



RIZAL RANDA 

KETUA KOMIS! PEMILIHAN UMUM 

KABUPATEN TANA TORAJA, 

ttd 

Ditetapkan di Tana Toraja 
pada tanggal 2 Maret 2018 

KETIGA 

KEDUA Kampanye Rapat Umum dipusatkan pada satu titik oleh 
Pasangan Calon atau Tim Kampanye dan dimulai pada pukul 
09.00 wita dan berakhir pada pukul 18.00; 

Kampanye Rapat Umum wajib menyampaikan pemberitahuan 
tertulis kepada aparat Kepolisian setempat dengan tembusan 
disampaikan kepada Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Tana 
Toraja dan Panwas Kabupaten Tana Toraja; 

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan. KEEMPAT 

1. Sekitar Plasa Kolam Makale, Kecamatan Makale; 
2. Lapangan Sepakbola Ulusalu, Kecamatan Saluputti; 
3. Lapangan Sepakbola Sangalla, Kecamatan Sangalla;; 
4. Lapangan Sepakbola Ge'tengan, Kecamatan Mengkendek; 

Menetapkan Titik Lokasi Kampanye Rapat Umum dalam 
Pemilihan Gubemur dan Wakil Gubemur Provinsi Sulawesi 
Selatan di Kabupaten Tana Toraja Tahun 2018 antara lain: 

KESATU 

Menetapkan: KEPUTUSAN KOMIS! PEMIILIHAN UMUM KABUPATEN TANA TORAJA 
TENTANG PENETAPAN TITIK LOKASI KAMPANYE RAPAT UMUM 
PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR TAHUN 2018. 

MEMUTUSKAN : 

Surat penyampaian KPU Provinsi Sulawesi Selatan Nomor 
383/PL.03.4.SD/73/Prov/III/2018 tanggal 2 Maret 2018 tentang 
Penetapan lokasi pelaksanaan Kampanye Rapat Umum; 

Memerhatikan: 

jdih.kpu.go.id/sulsel/tanatoraja/


	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)

